
FN Brno
Smlouva Č. U/'

SMLOUVA O DíLo
9263/2003

uzavřená podle § 536 a násl. obch. zákoníku

I. Smluvní Strany

Zhotovitel: Dräger Medical S.r.o.
Pod Sychrovem I-81/1063
101 00 Praha 10
Sídlo: Jižní II 4/3112, 141 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Michalem Genzou, jednatelem Společnosti
DIČ; 010-26700760
IČO; 26700760
Bankovní Spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 2001138369/0800

Zhorovitelje registrován Městským soudem V Praze,
Oddíl C, vložka 88291 dne 29.05.2002

8.

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno
zastoupená: MUDr. Janem Burianem, ředitelem FN Brno
DIČ; 291-65269705
IČO; 65269705
Bankovní Spojení:

H. Předmět Smlouvy

Í7é.,'<'.íˇć“?;,,_Ž§_Ĺ'í__,-,,\øŽ;“;'2

Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele pozáruční Servis spočívající
v periodických prohlídkách, údržbě a opravách zdravotnické techniky firrny Dräger.
Uvedená zdravotnická technika je ve vlastnictví objednatele a je Specifikována V příloze Č. 1 Smlouvy
vč. paušálních cen za přístroj a rok bez DPH. Příloha č. 1 je nedílnou Součástí této Smlouvy.

III. Rozsah a podmínky servisních Služeb

1. Dvakrát ročně (lx v I. pololetí, IK ve 2. pololetí) preventivní prohlídka přístrojů a
celoročně prováděné opravy Vyžádané objednatelern, včetně nákladů na cestu Servisního
technika. Tato činnost se nevztahuje na generální opravy. Preventivní prohlídky zahrnují
veškeré úkony vyplývající z technických podmínek výrobce a zákona 505/90 Sb.
o metrologii.

2. Na základě písemných/telefonických objednávek objednatele Se nejpozději do 3 pracovních
dnů po vyrozumění zhotovitele zahájí dílo, v případě naléhavosti lze S objednateleın
dohodnout kratší termín. V případě potřeby náhradního dílu k opravě přístroje, bude oprava
ukončena nejpozději do 30ti dnů.



2

Zhotovitel bude zajišťovat náhradní díly k přístrojům Dräger na základě objednávky
objednatele.

Zhotovitel nezodpovídá za závady a jej ich následky vzniklé neodbornou obsluhou nebo
opravami přístrojů objednatelem, svévolnou manipulací S přístroji nebo používáním
neoriginálních náhradních dílů a spotřebního materiálu, které nedoporučil výrobce nebo
zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje provádět ZX ročně preventivní periodickou prohlídku u veškerých
Servisovaných zařízení dle předpisů výrobce a dle zákona 123/2000 Sb. v platném znění.

Objednatel umožní zhotoviteli oprav přístup k technice a vytvoří podmínky pro řádné
provedení servisních služeb v místě provozu přístroje, v případě složitějších oprav se
objednatel zavazuje spolupracovat při převozu zařízení do sídla servisu zhotovitele.

Objednatel je povinen poskytnuté služby fyzicky, kvantitativně a kvalitativně převzít od
zhotovitele a toto potvrdit obvyklým způsobem příslušnému pracovníkovi ze Strany
zhotovitele. Na pracovním výkaze bude uvedeno mj. datum úkonu, při preventivní prohlídce
typ měřícího přístroje vč. výrobního čísla.

Záruční podmínky: Na náhradní díly a opravu (práce a cesta) je záruční doba v délce
6 měsíců. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklé násilím nebo neodborným zacházením
a zásahem do přístroje ze strany objednatele.

Bude-»li zhotovitel v prodlení S provedením díla nad dohodnutý termín, vzniká objednateli
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01% Z ceny za neprovedené dílo za každý den prodlení.

IV. Cena plnění a platební podmínky

Zhotovitel bude za preventivní prohlídky a opravy zdravotnické techniky fakturovat
objednateli paušální náhrady za jednotlivá zařízení dle přílohy l smlouvy ve dvanácti
stejných měsíčních splátkách vždy poslední pracovni den příslušného měsíce.

K uvedeným cenám v příloze č. 1 smlouvy (seznam přístrojů) bude při fakturaci připočtena
daň z přidané hodnoty dle platných předpisů.

Potvrzené pracovní výkazy o provedených opravách a prohlídce budou obj ednateli
zaslány současně S fakturou.

Dodané náhradní díly budou fakturovány měsíčně podle aktuálně platného ceníku firmy
Dräger Medical.

Zhotovitel Se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti,
které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy.
Splatnost faktur je 90 dnů ode dne doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za to
že faktura byla objednateli doručena třetího dne po odeslání doporučeným dopisem na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

V případě prodlení objednatele S platbou nad dohodnutý termín, je povinen uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,01% z nezaplacené ceny za každý den prodlení.



...f/I__.›ž:='
./ 5'_.:1 čí..

3

V. Cas plnění a ostatní ujednání

1. Smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou. Ukončena může být kteroukoliv ze smluvních
stran pouze písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem
následujícího měsíce po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně s tím, že smlouvu je
možné ukončit vždy jen k 30. červnu a k 31. prosinci příslušného kalendářního roku.

2. V ostatních smluvních vztazích, které nejsou uvedeny v této smlouvě, se obě strany řídí
ustanovením Obchodního zákoníku a ostatními obecně závaznými předpisy.

3. Účastníci této smlouvy po jejím pročtení prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že tato
byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a že nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Veškeré změny, doplňky a dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemnou formou,
číslovány a musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

6. Spory mezi stranami, které vzniknou V souvislosti S touto smlouvou, budou řešeny vzájemnou
dohodou smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit Spor smírnou cestou, může se
kterákoliv ze Smluvní stran obrátit na příslušný soud v CR.

7. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny názvu firmy, sídla nebo statutárního orgánu,
budou do 30 dnů o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 01.07.2003.

9. Touto sınlouvou se dohodou stran ruší platnost smlouvy č. 9163 uzavřené dne 19.7.1999.

VI. Podpisy smluvních stran

Za zhotovitele : Za objednatele:

MUDr. Jan Burian
ředitel FN Brno

š Ů _-v7

M
*#5 ,J.

10.06.2003 Ĺ BU10 , , _
Jméno, funkce, podpis Jméno, funkce, podpíš
Místo, datum Místo, datum



 '

1 I
O DILO 9263/2003

1‹`AKULTNÍ NEMOCNICE BRNO

přístroj typ v.č. inv.číslo inv.úsek cena/rok DPH Celkem
 5% vč. DPH

Pracoviště BOHUNICE
Babylog 8000
Aquamod
Inkubátor vč
Inkubátor vč
Inkubátor vč.
Inkubátor vč

.H

Inkubátor vč.
Inkubátor vč
Inkubátor vč
Inkubátor vč.
Babytherm
Babytherm
EV-800
EV-800
EV-800
EV-800
EV-800
EV-800
EV-800
Aquapor
Aquapor
Aquapor
Aquapor

přísĹušenství
příslušenství
příslušenství
přís1ušenství
přísĹušenství
přísiušenství
prís1usenství
příslušenství

8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC

7500
7510
7510
7510
4200
4200

Aseptor 8800
Aseptor 8800
Evita 2 CAP
Aquapor
Evita
Aquapor
Evita
Aquapor
Kompresor MAC
Cato
Cato
Cato
Cato

2

2

100

AREB-0017
AREB-0010
ARHE-0024
ARHH-0011
ARHH-0015
ARJN-0199

12185
14132
14123
14145
5471
5532

ARDJ-0009
ARDJ-0012
ARDJ-0015
ARDJ-0016
ARDJ-0033
ARDJ-0040
ARDJ-0051
ARED-0053
ARED-0059
ARED-0087
ARED-0100

ARJC-0021
ARKD-0038
ARKD-0140
ARJA-0054
ARKE-0123
ARKJ-0016

115676
ARKJ-0036
ARK]-0037
ARKJ-0039
ARKJ-0048

Titus vč. PM 8035, Ventilogu, Capnodigu,
a oxymetru ARKK-0003
Evita 2 ARKE-0104
Aquapor ARK]-0003

Celkem pracoviště Bohunice

42057000
42057000
42056800
42056900
42056700
42045500

5781600
5784300
5784500
5784600
5784800
5784900

41912600
41913000
41912800
4191250

191270
191240
.ø

-1:=-1::-I`=-I===-L“-Išz-1:.-42.

;\třżá

\D\o\o\D\o tıđLili 1×.)1×) coxD CDQ, >-'*CJZQDC9

3001
1 12901

12701
4

fln.

1875300
41875400
42018900
42018900
42050500
42050500
42064700
42064700
4201890
4206370
4206390
4206380
4206400 CJCÍJCJCÍDCJ

42069900
42081700
42081700

1

2208
2208
2208
2208
2208
2208
2208
2208
2208
2208
2208
2208
2281
2296
2267
2281
2431
2281
2371
2296
2371
2431
2267
2411
2411
2014
2014
2434
2434
201
201
201
241
241
2415
2430

U1!-/1-R2-13-›-I>~

2415
2010
2010

Kč

9 689,
1 531,
7 984,
7 984,
7 984,
7 984,
6 466,
6 466,
6 466,
6 466,
5 566,
5 060,0“
8 016,0
8 016,0
8 016,00
8 6,00

ČJCDCÍD

ì\:\ 0×
Nl

CĚ3 ci)8
8 16,0
8 016,01

681,
681,
681,
681,0

6 625,00
6 625,00

13 068,00
681,00

11 748,00
681,00

11 748,00
681

5 148,00
23 400,00
23 400,00
23 400,
23 400,00

27 840,
11 748,

681,

329 356,

00
00
00
00
00
00
00
00
00
01

C11

ČDČ>c..JC_DC.J

(_)(_)

CJČJČJCQ

C11

0
C

00

C10

00
00
00

00

484,45
76,55

399,20
399,20
399,20
399,20
323,30
323,30
323,30
323,30
278,30
253,00
400,80

310,80
00,80
2ıı[]ı,3ı[j+

310,80
-E*-E“-žì'-E*-E*cn C1 NI CE C.)

400,80
34,05
34,05
34,05
34,05

331,25
331,25
653,40

34,05
587,40

34,05
587,40
-34,05

257,40
1 170,00
1 170,00
1 170,00
1 170,00

l 392,00
587,40

34,05

16 467,80

10 173,45
1 607,55
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
6 789,30
6 789,30
6 789,30
6789,30
5 8484,30
5 313,00
8 416,80
8 416,80
8 416,80
8 416,80
8 416,80
8 416,80
8 416,80

715,05
715,05
715,05
715,05

6 956,25
6 956,25

13 721,40
715,05

12 335,40
715,05

12 335,40
715,05

5 405,40
24 570,00
24 570,00
24 570,00
24 570,00

29 232,00

12 335,40

- 715,05

345 823,80



NEMOONICE BRNO
j

" v J'

Pracoviště CERNOPOLNI
Zvlhčovač VH2
Lůžko PP 800
Babylog 2
Babymix
Inkubátor vč. přísiušenství 8000

14) Inkubátor vč. příslušenství 8000 SC
10 Inkubátor vč. přísĹušenství 8000 SC
if! Inkubátor vč. příslušenství 8000 SC
11 Inkubátor vč. přísiušenství 80 SC

'UNIčflnkubátorvč. pri iušenství
00

S. 8000 SC
9 Inkubátor vč. přísiušenství 8000 SC
12 Inkubátor vč. přísfnšenství 8000 SC
15 Inkubátor vč. příslušenství 8000 SC
13 Inkubátor vč. přís1ušenství 8000 SC
7 Inkubátor vč. příslušenství 8000 SC
3 Inkubátor vč. příslušenství 8000 SC
4 Inkubátor vč. příslušenství 8000 IC

Ĺ8 Inkubátor vč. přís1ušenStví 8000 IC
 800010
2 Inkubátor vč. prisiušenství 8000 SC
1 Babytherm vč. zářiče 4200
2 Babytherın vč. zářiče 4200
2 Babylog 8000

106 Inkubátor vč. přísìušenství

,2 Aquamod
Evita - ARO
Evita
Aquapor
Aquapor

3 Babylog - ARO 8000
1 Aquamod

Babylog - 56 1000 HFV
Aquaınod
Cato

tn:--A

Celkem pracoviště Černopolní Kč

0
AREM-0042

ARCE-0021
484

123 5

ARCM-0024
AREA-0002
AREA-0023
AREA-0026
AREA-0029
AREC-0017
AREC-0021
AREC-0024
AREC-0027

0029
C 9

AREC-
AREA- '01
ARHE- 022

ARHB-0050
ARHA- 024
ARJN-4 1190
AREH-'
AREH-0017
AREE-0029
AREB-0015
AREE-0081
AREE-0062

ARJJ-1 1106
ARED-1 096
AREE-1 1018
AREB-0005
ARHD-0012
ARED-0095
ARHE-0043

Lg;C3CŽ)CD »nd JL.

Ĺ

C3LQC)

-I`-`-Il“-15-Iš›-Il*

-13-B“-12-$=-FL-D-L5-Ď-$>-D“-Iä-IL-15-Fà-12-B2-Fà-Pë

mv.císlo

69486/00
69486/00
69486/00
69486/00

18309/0
17375/0
17377/0
18250/0
17376/0
18246/0
17378/0
17379/0
17380/0
17373/0
17374/0
18247/0
18315/0
18248/0
18245/0
18533/0
173 84/0
173 83/0
17382/0
173 82/0
173 85/0
17386/0
17385/0
17386/0
17692/0
17692/0
18253/0
18253/0
18493/0

bi* \0\O\D\~CD\.O

129IQ C_Ú(J

10 837,00
10 837,*

10 349,00

23 400,00

cena/rok

1 077,00
5 566,00
3 903,00
1 288,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,00
7 984,0
7 984,0
7 984,0
7 984,0
7 984,0
7 984,0
7 984,0
7 984,0
7 984,0
7 984,0
6 758,0
6 758,0 ›
9 689,0 «
1 531,0

C_3C.9<..JC>CÍD<.Í.JCÍDc.J

Cv)(_)

cnC3(Í)

cp

ON O0O0jí›ın-JUV

cgjcín(Í)QD C-JZC.)C.)

6

9 689,~
1 531,00

1 531,00

233 850,00

DPH

53,85
278,30
195,15
64,40

399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
337,90
337,90
484,45

76,55
541,85
541,85

34,05
34,05

484,45
76,55

517,45
76,55

1 170,00

l 1 692,50

Celkem
vc. DPH

1 130,85
5 844,30
4 098,15
1 352,40
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
8 383,20
7 095,90
7 095,90

10 173,45
1 607,55

11 378,85
11 378,85

715,05
715,05

10 173,45
1 607,55

10 866,45
-I 607,55

24 570,00

245 542,50



jí;

TNI NEMOCNICE BRNO
.-.=:-.-“'.-;-.-.;=|-;;=.žı:.ç-; ._ -

:§ë.=.I§I=`:-_I“I5:_-. _ ` _

 11›x-zzfløvžšzè' OBILNI' TRH
Inkubátor vč. příslušenství 7500 9652
novorozeııci - JIP
Inkubátor vč
Inkubátor vč
Inkubátor vč
Inkubátor vč
Inkubátor vč
Inkubátor vč
Fototerapie
Caleo

is
_ př1S1

is
. přísl

ís
is

ušenství
ušenství
ušenství
ušenství
ušenství
ušenství

8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC
8000 SC

4000

Babylog 8000 plus

Celkem pracoviště Obilní trh

Pracoviště Bohunice
Pracoviště Cernopolní
Pracoviště Obilní trh

CELKEM SMLOUVA 9263/2003

ARJN-0204
ARJN-0206
ARJN-40207
ARIN-0184

ARNM-40160
ARNM-0161
ARMK-I0042
ARRL-'0198
ARRB-0020

Kč
Kč
Kč

Kč

3636000

\ì~×ì`\l<-Dá-_-5:-5

<.J<..><..D

085600
085700
08580‹

7005310
7009510
70095200

2732
70247700
70243100

329 356,00
233 850,00

78 634,00

641 840,00

ó 466,00

“7984001
'798400›
'7984001
798400
798400
798400«
158400›

u)20000«
1248000

78 634,00

5% DPH
16 467,80
11 692,50

3 931,70

32 092,00

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Michal Ěenza l\/IUDr. Jan Burian
jednatel spol. čnosti ředitel FN Brno

P00 Svešnoveaš In-8I * z<><'~
101 00 012,800 49
1ar0h000820700700 C) <`±š8

/\..

41
Datum: Praha 10.06.2003 Datum: Brno

2/ 3
\

22982 Š;

323,30

399,20

399,20
399,20
399,20
399,20
399,20
79,20

510,0'
624,01

Q

QQ

Cv)

3 931,70

 

Í
typ v.č. inv.číSlo inv.úSek cena/rok DPH Celkem

6 789,30

8 383,20

8 383,20

8 383,20

8 383,20

8 383,20

8 383,20

l 663,20

10 710,01

13 104,01

CJ

C2

82 565,70

Celkem Kč
vč. DPH

345 823,80
245 542,50

82`565,70

673 932,00


